

본 성적서는 준공서류로 사용할 수 없음
원본 문의 : 02-3272-0661

6140-7745-3005-7722



1. 성적서 번호 : CT18-048660
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)윈코
 - 주소 : 경상북도 경산시 진량읍 공단 6로 65
3. 시험기간 : 2018년 04월 19일 ~ 2018년 09월 20일
4. 시험성적서의 용도 : 품질관리
5. 시료명 : Skytech 5T
6. 시험방법
 - (1) KS F 2277:2017(부속서 C)
7. 시험결과
 - 1) Skytech 5T

시험항목	단위	시험방법	시험결과	비고
√ 열관류율	W/(㎡·K)	(1)	0.17	-

"√" 표시항목은 당 시험연구원에서 KOLAS인정을 받은 항목입니다.

※ 열관류율 시험체구성 : (향온측) 석고보드 9.5 mm + 석고보드 9.5 mm + 나등급 단열재 140 mm + OSB합판 11.1 mm + 스카이트 5 mm + 공기층 15 mm + 세라믹사이드 14 mm (저온측)

- 첨부 1. 시험요약서
- 첨부 2. 열관류율 시험요약
- 첨부 3. 시험방법
- 첨부 4. 시험체 도면 및 구성
- 첨부 5. 시험체 사진

확인	작성자명 홍승훈	기술책임자명 조병영
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.		

위 성적서는 국제시험기관인정협력체 (International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정 (Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구 (KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

2018년 09월 20일



제품 문의 및 기술 지원: 서울시 마포구 독막로 9길 31-4, 2층
TEL: (02) 3272 0661 FAX: (02) 3272 4668
www.winco.co.kr

**This document is a sample,
cannot be used as an official document.**